

Jako bardzo praktyczne podarki
na Gwiazdkę i Nowy Rok

2170 **Jan Tkacz i Syn**

poleca firma

Magazyn tapicersko-dekoracyjny
we Lwowie, ulica Kopernika liczbą 18.

Nowości dla urzędów domowych a mianowicie: biurka mahoniowe, stoliki, foteliki, krzeselka, szafki salonowe, półeczki na drobiazgi, pułki na nuty, meble stylowe i fantazyjne i t. p. Wielki wybór poduszek haftowanych i ręcznie malowanych.

Po cenach najprzystępniejszych.

Zniżam ceny kawy o 20 hal. na kilogramie, przy innych towarach opuszczam 10%
SYRJUSZ
Lwów, ul. 3-go Maja 1. 2.



Prawdziwie tanio, bo doborowy i gustowny towar

Prawdziwie tanio, bo doborowy i gustowny towar

dostać można tylko w handlu

Artura Bartosza

(dawniej Christianus)
Lwów, plac Marjacki 1. 7, obok handlu p. Szkowrona, róg Kopernika, — a mianowicie:

Porcelanowe serwisy od zł. 5:50 do zł. 300.

Szkoł serwisowe krajowe, czeskie Boccara i angielskie

Serwisy do herbaty i kawy od zł. 3.— i wyżej na 12 osób.

Garnitury do umywalni przeróżne.

Stoliki żelazne od zł. 2:50 do 30.—, mosiężne z płytami marmurowymi i żel. od zł. 23.— do zł. 80.—

Nakrycia stołowe z chińskiego srebra, alpak i innych oprawach.

Cukierniczkę z chińskiego srebra, krystalu i niklu od —50 ct. do zł. 20.—

Tace drewniane, niklowe, blaszane i chińskie srebra, przeróżne

Garnitury na likier, piwo i wino od zł. 1.— do zł. 30.—

Kompotery, MASELNICZKI i KOSZYCZKI na bułki, ciastka i biletę przeróżne.

Garnitury na kompot, konfitury i lody.

ŻARDYNIERY na KWIATY i PRZERÓŻNE FLAKONY

Noże kuchenne i do chleba, org. szwedzkie, angielskie i amerykańskie piętzkowe.

Etazerki na ciasta i owoce kryształowe i z chiń. srebra. polecam również

Komisowy skład mebli t. j. łózka żelazne, mosiężne i dziecinne w przeróżnych fasonach i kolorach od zł. 7.— do 100.—

SAMOWARY krajowe polskie, fason tutejski, jak rysunek, po zł. 3.—, 4:20, 5:20 i 6:25.

Wielka wypożyczalnia porcelany szkła i srebra chińskiego, w miejscu i na prowincji.

Tylko plac Marjacki 7, róg Kopernika. 1239

Lwowska Filia **Banku Galicyjskiego** dla handlu i przemysłu ulica Jagiellońska 3 (dawny lokal Banku kredytowego). **Kantor wymiany** (parter od frontu) kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i waluty zagraniczne po możliwie najskrupulatniejszych kursach, uskutecznia pod takimi samymi warunkami wszelkie zlecenia giełdowe zarówno na giełdzie wiedeńskiej jak i na giełdach zagranicznych, wydaje na wszystkie znaczniejsze miejscowości świata i zagraniczne miejsca kąpielowe bezpośrednio przekazy i listy kredytowe, wreszcie wypłaca wszelkie kupony możliwe bez potrącenia jakiegokolwiek prowizji inkasowej. Godziny urzędowe od 9 do 12 1/2 — i od 3 do 4 1/2. **Oddział wkładowy** przyjmuje wkłady na 4 1/2% książeczki oszczędnościowe. **Oddział towarowo-handlowy** załatwia czynności handlowo-komisowe, a zatem: zakupno i sprzedaż zboża, nasion, spirytusu, artykułów pastewnych, sztucznych nawozów i wszelkich innych ziemiopłodów. **Oddział zastawniczy** udziela pożyczki na wszelkie kosztowności, jako to: drogie kamienie, perły, złoto i srebro. **Parter, w podwórzu.**

Nieustająca hyperprodukcja jeszcze więcej jednak w przerażającym do tego stopnia słaby popyt

Ułgi w splatach wedle umowy

Przy płaceniu gotówką 3% rabatu

Całkowita gotówka nie wymagana

Ułgi w splatach wedle umowy

Portjery sztuka kor. 1:30, 2, 3 i wyżej

Firanki koronkowe, para kor. 2:50, 4, 6 i wyżej

Chodniki, metr po 30, 50, 70 hal. i wyżej

Kilkaset resztek chodnika po cenach bajecznych

Dywany pokojowe 200/300 po kor. 11, 14, 18 i wyżej

Dywany kościelne i przed ołtarze we wielkim wyborze

Dywany ściennie 140/200 po kor. 6, 8, 10 i wyżej

Koce flanelowe 150/200 po kor. 4, 6, 8 i wyżej

Kapy na łóżka po kor. 1:40, 2, 3 i wyżej

Kapy na stół po kor. 3:50, 5, 7 i wyżej

Linoleum i ceraty w odromnym wyborze

Nasze niskie ceny wzbudzają sensację.

Nasze niskie ceny wzbudzają sensację.

Prócz tych tu wyżej naprowadzonych, polecamy szczególnie nasz bogato zaopatrzonej skład wybornych gatunków portjer, firanek koronkowych, stor aplikacyjnych, kaniszy, chodników wełnianych i kokosowych do pokoi, na schody i na korytarze, dalej dywanów kościelnych i przed ołtarze, dywanów salonowych, do jadalni i do pokoi dziecinnych, dywanów ściennych i dywaników przed łóżka i „angora”, koców flanelowych i wełnianych systemu prof. Jaegera, koców do podróży i do sanek, der na konie, kolder, gobelinów, makat i innych artykułów dekoracyjnych, jak również towarów lnianych i bawełnianych, bielizny męskiej damskiej i dziecinnej, szycionów, płótna, bielizny stołowej i innych potrzebnych artykułów.

Żadając kredytu, niezbędnie koniecznym jest wpiern nas ustnie lub piśmiennie zawiadomić, na które towary się reflektuje, dalej w jaki sposób odnośna kwota ma być splacona. Celem poczynienia potrzebnego zakupna, prosimy o łaskawe zaszczycenie nas osobistemi odwiedzinami, skoro jednak Wielm. Pan mieszka poza Lwówem, a przyjazd do nas nie będzie wygodnym, prosimy łaskawie do nas listownie się udać.

371

Listy i zamówienia należy adresować:

Nowość! **Kawa palona** z własnego parowego palenia codziennie świeżo palona ściśle podług zasad higieny, zapomocą gorącego powietrza! Znakomita w smaku i aromacie, codziennie świeżo palona! 1/2 kilo kawy palonej Melange Nr. I. —70 II. —80 III. —90 IV. —1:10 V. —1:20 Melange cesarska Nr. V. —1:40 Kawa palona za pomocą gorącego powietrza posiada zalety t. j. zachowuje znakomitą aromę, czysty delikatny smak, największą wydatność, z tej przyczyną znacznie tańsza w użyciu, aniżeli kawy palone w inny sposób. Kawa palona pakowana w woreczkach pergaminowych w wadze 1/2, 1/3, 1/4 kilo. Poleca handel herbaty i kawy 1012 **EDMUNDA RIEDLA** we Lwowie, Teatralna 3, naprzeciw katedry.

Dom towarowy „Au Louvre“ we Lwowie, ulica Sykstuska liczbą 6, Pasaż Hausmana

w Pasażu Hermanów, przy ulicy Słonecznej Od 16 grudnia codziennie o godz. 8 wiecz. Najnowsze i największe atrakcje świata. Trupa Leaton i Egelthron na 6 rełach napowietrznych. The great Yosecony, ikaryjskie igrzyska. Les Andors, 4 Maery, Little Allright, Jackson, Bau Malaga Trio, Ludwikowski, Anna Thomsen, Bioskop i cały fenomenalny program. W niedzielę i święta 2 przedstawienia o godzinie 4 i 8. Bilety są wczesniej do nabycia w biurze dzienników Płohna, ul. Karola Ludwika 9. 12:4

Colosseum w Pasażu Hermanów, przy ulicy Słonecznej Od 16 grudnia codziennie o godz. 8 wiecz. Najnowsze i największe atrakcje świata. Trupa Leaton i Egelthron na 6 rełach napowietrznych. The great Yosecony, ikaryjskie igrzyska. Les Andors, 4 Maery, Little Allright, Jackson, Bau Malaga Trio, Ludwikowski, Anna Thomsen, Bioskop i cały fenomenalny program. W niedzielę i święta 2 przedstawienia o godzinie 4 i 8. Bilety są wczesniej do nabycia w biurze dzienników Płohna, ul. Karola Ludwika 9. 12:4

Kawy znacznie tylko w handlu Leonarda Soleckiego we Lwowie, ulica Batorego 1, 2, począwszy od 60 ct. za pół kilograma. 8168

Na sprzedaż. Majątki ziemskie w różnych okolicach kraju. 1196 **DZIERŻAWY** większych i mniejszych folwarków także z gorzelniemi. **REALNOŚCI** we Lwowie i na prowincji poleca i zlecenia przyjmuje **Lwowska izba załatwień** plac Dąbrowskiego 5 w gmachu Tów. urzędników prywat.

Senzacyjne !! **Bez konkurencji !!** Tylko k. 5:50 kosztuje prawdziwy szwajcarski niklowy zegarek „Anker-Remontoir”. „System Roskopf patent”. Ten prawdziwy szwajcarski niklowy zegarek „Anker-Remontoir”. „Systemu Roskopf Patent” z patentowaną emalową tarczą jest, jak obok umieszczona rycina wskazuje, opatrzony pod gwarancją doskonałym werklem na 36 godzin. Za każdy zegarek składa się pięcioletnią gwarancję. Nadają się one wskutek zewnętrznej okładki (bardzo silna prawdziwie niklowa) jako doskonałe zegarki do ciągłego noszenia można je także demontować. Cena razem z tańcuszkiem i pięknym etui tylko k. 5:50. Przy odbiorze 2 sztuk tylko po kor. 5. Dają też te zegarki na 8 dniową próbę, jeżeliby się nie podobaly, przyjmują napowrót i zwracają pieniądze. — Wysyłka tylko za zaliczką lub poprzednim nadesłaniem należności. 1061 **Josef Spiering, Wien I. Postg. 2—20.**

Na Święta! poleca **Pierwsze galic. Towarzystwo akcyjne RAFINERJI SPIRYTUSU** we LWOWIE swe doborowe znakomite wyroby, jako to: **Wódki polskie Nalewki Rozolisy** **Specjały Rummy Koniaki** 1231 **Składy dla miasta: Kopernika 1. 9. — Plac Bernardyński 1. 2. — Pl. Kapitulny 3.**

Już otrzymał świeże **Towary świąteczne** jak: Migdały, Rodzynki, Figi, Orzechy łuszczone, Cykate, w najlepszym gatunku i t. p. i poleca takowe po cenach najniższych Tylko handel 8168 **Leonarda Soleckiego** we Lwowie, przy ulicy Batorego 1. 2.

Piwo pilzneńskie z browaru mieszczańskiego w Pilźnie, „Marka BB”, zwane „Perłą piw”, zawdzięcza światową renomę wyborze swej jakości, przez żaden inny browar na kontynencie nie osiągniętej. **Piwo ołomunieckie** z browaru mieszczańskiego w Ołomuńcu od lat 30 chlubnie znane — tylko w Ołomuńcu jest prawdziwym, jeżeli prócz etykiety i czerwonej banderoli, każdy korek ma na obu stronach wypalony znak (Orzeł) z napisem „Browar mieszczański w Ołomuńcu”. **Piwo eksportowe** z browaru **Piotra Sedelmeyera** w Stanisławowie jest wyrobem krajowym doborowej jakości. Każda faszka jest zaopatrzona w etykietę z napisem naszej firmy. **Porter** jak „Ale” angielskie z browaru **Piotra Sedelmeyera** w Stanisławowie w butelkach 1/2-litrowych jest najlepszym porterm krajowym, o czem łatwo przekonać się można. **Główny skład u firmy** 1268 **MAKS WIKSEL i SYN** we Lwowie, ulica Krakowska 1. 14. — Telefon Nr. 97.

Największy w kraju **Skład WIN** firmy **MAKS WIKSEL i SYN** we Lwowie, ulica Krakowska 1. 14 poleca **swoje od r. 1860 znane gatunki** Bisamberger austr. 96 hal. za litr Maurer austr. 1 k. 28 „ Hegyalawskie stoł. 96 „ Zieleniak 1 k. 28 „ Szamorodny 1 k. 60 „ stary 2 k. — „ Czerwone wina od 80 „ **Przed skutecznym zakupem WIN, zapraszamy do bezpłatnego skosztowania w naszym handlu, aby się przekonać, że u nas można korzystniej i taniej kupić, aniżeli u konkurencji.** 1267

Przedsiębiorstwo przewozu i transportu mebli **Józef J. Leinkauf** we Lwowie, plac Smolki 1. 3 poleca **swoje nowo sprowadzone wozy meblowe** Przedsiębiorstwo dowozowe c. k. austr. kolei państwowych. Spedycje wszelkiego rodzaju. 3053